
Gestor - Emanuel Rodigues Ferreira / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N2SQ2QU+KLZI4L0VRMSOGA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rodelas
1 Sexta-feira • 29 de Outubro de 2021 • Ano IV • Nº 787

 
 

Prefeitura Municipal de 
Rodelas publica: 

 
 

 
 
• Decreto 63/2021, 29 de outubro de 2021 - Retifica a Nomeação dos 

novos Membros do conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE 
Rodelas – BA. 



�

ESTADO DA BAHIA 

���������	
����
��	�
��
�����	�
PODER EXECUTIVO 
AV. MANOEL MOURA, 94 CENTRO – RODELAS/BA CEP 48.630-000 
CNPJ 14.217.350/0001-19 

�

DECRETO 63/2021, 29 DE OUTUBRO DE 2021. 

                                                   Retifica a Nomeação dos novos Membros do conselho
                                                   Municipal de Alimentação Escolar – CAE Rodelas – BA. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RODELAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais conferidas, pela Lei Orgânica do Município de Rodelas,  

RESOLVE:
�

��������	�
��
�������������
�������������
���������������
�����
������	������
����
����
 �!�"#$#��
�

�������	�� 
����	
� ����

�
%��
���
�&
��������
�

�
�������	
 ���
��� ��'���� ���
(�����

�
)**�+,#�-**�$,�

����
��
.� /
������ �
�
0
��
���������

$*+�$#-�)#*�11�

�
�
�
�
%��'
����
���
�

�������	� ��������� 
��
��
%
�2
�������
����
��
	� /
�
����� /����
��
�
�3
����
�

$$��1�$�+)*�#4�
�
,-+�,#,�4-*�$,�
�

�������	� ����
���� ��� (�����
(��0��
����
��
	� ������� ����
�����
5��
��

�
��

$#4�-+)�-1,�$+�
�
�$+�$*1�#$,�*4�

�
�
�
%�����
�������
�

�������	� 5
��
�� /��
�� �
�
�
�
0
���
����
��
	� ������ 5����
6���
���������
�

$$,��#4�+�*�$4�
�
$1��#$��+-*�#1�
�

�������	�7���
�(���
��������
����
��
	����
����
�!�������
�
�����������
�

-,1�*1#�#$*�$$�
$**�44��$#*�1$�
�
�

�
�
����
����8��
����
�

�������	�9
���������(�����
����
��
	
 ��:���� �
0
��
�
��������
�

$*+�)#,��$*�44�
$,*�,),�+*4�1-�

�������	
;��������
���
0
��



����
��
	
 6<���� (���
�� ���
(������
�

$�,��111����*�44�
-))�11#�4$*�$$�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N2SQ2QU+KLZI4L0VRMSOGA

Sexta-feira
29 de Outubro de 2021
2 - Ano IV - Nº 787

Decretos



�

ESTADO DA BAHIA 

���������	
����
��	�
��
�����	�
PODER EXECUTIVO 
AV. MANOEL MOURA, 94 CENTRO – RODELAS/BA CEP 48.630-000 
CNPJ 14.217.350/0001-19 

�

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RODELAS, Estado da Bahia, em 29 de 
outubro de 2021.

EMANUEL RODRIGUES FERREIRA 
Prefeito�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N2SQ2QU+KLZI4L0VRMSOGA

Sexta-feira
29 de Outubro de 2021

3 - Ano IV - Nº 787


		2021-10-29T17:34:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




